

C&C Tagentreprise ApS

CVR-nr. 15 63 39 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2014.

Christian Tornøe Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C&C Tagentreprise ApS
Linde Allé 13D, st.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 15 63 39 05
Stiftet: 24. oktober 1991
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Christian Tornøe Wang
Michael Bertelsen

Revision

Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1,
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenør- og håndværksvirksomhed indenfor VVS-branchen med beslægtede områder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.750 kr. mod -7.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.540 kr. mod -13.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer denne reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets aktivitet er dog ophørt og ledelsen overvejer opstart af alternative aktiviteter. Da der ikke på nuværende tidspunkt er aktuelle planer om nye aktiviteter, er der stor risiko forbundet med selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-6.750	-7.649
Andre finansielle indtægter	1.357	1.097
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.927</u>	<u>-7.219</u>
Resultat før skat	-7.320	-13.771
Skat af årets resultat	<u>22.860</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>15.540</u>	<u>-13.771</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.540	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.771</u>
Disponeret i alt	<u>15.540</u>	<u>-13.771</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>14.054</u>	<u>12.697</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.054</u>	<u>12.697</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.054</u>	<u>12.697</u>
Aktiver i alt		<u>14.054</u>	<u>12.697</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	-589.751	-605.291
	Egenkapital i alt	-389.751	-405.291
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	555	808
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.358	58.038
	Anden gæld	357.892	359.142
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	403.805	417.988
	Gældsforpligtelser i alt	403.805	417.988
	Passiver i alt	14.054	12.697
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer denne reeableret ved fremtidig indtjening. Selskabets aktivitet er dog ophørt og ledelsen overvejer opstart af alternative aktiviteter. Da der ikke på nuværende tidspunkt er aktuelle planer om nye aktiviteter, er der stor risiko forbundet med selskabets fortsatte drift.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2013
Direktion	10,2	0	14.054

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	200.000	-605.291	-405.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.540	15.540
Egenkapital 31. december 2013	200.000	-589.751	-389.751

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af Nykredit Bank A/S afgivet garanti for t.kr. 76.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VTG Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.